Doritorii de a ocupă această staţiune să-şi îna

inteze petiţiile adresate comitetului parohial din Ti le
cuş, Prea On. Oficiu ppe^c îu Al. Telegd, având dânşii
până cu 8 zile m a i nainte de alegere a se prezenta în
sfânta biserică din Tilecuş, spre a-şi arătă desteritatea
în cant şi tipic

Tilecuş 8/21 sept. 1913
Pentru comitetul parohial.

Vanilie Chirila Crăciun Ardelea/i
preş com. par. not. com. par.

Io conţelegere cu: Alexandru Munteanu protopop,
inspector şcolar.

- • — 3—3
Pentru îndeplinirea definitivă a postului al Il-lea

învăţătoresc-cantoral delà şcoala gr. or. rom.

oficiu protepopesc al
Timişorii (Temesvár-Gyárváros) şi în vre-o duminecă
sau sărbătoare au să se prezinte în sfta biserică cu
observarea § 33 din Regulamentul pentru parohii spre
a-şi arătă desteritatea omiletică şi rituală.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută în
Bucovăţ la 14/27 august 1913.

Pentru comitetul parohial.
Constantin JMiru.

paroh, preş. com. par.
In conţelegere cu: loan Oprea, adm. ppresb.

— n _ 3 - 3
Pentru îndeplini ea postului de învăţător la şcoala

conf. gr. ort. rom.